Copia del sec. XI, di Rainieri not. imp.: P. 39; Regestum A, c. 8.

117.

Lucca, 26 Settembre 1027.

A. MXXVII, Conradus imp., a. imperii in Italia I, vi kal. oct., ind. XI. Ego Vitali f. b. m. Berte per hanc cartula vindo et trado vobis Sigifridi et Cunitio gg. ff. b. m. Cuniti una petia de terra, quod est campo, in l. et fin. Marilla, tenentes: uno capo in via publica, alio in terra S. Terrenti, lato uno in rivo, alio in terra Vivi et de suis consortibus. Est ad pert. mensuratas sist. XXXIII; et si de meo iure plus inventa fueri, similiter tibi eas vindo et trado. Pretium recepit, arg. pro sol. LX. Pena dupli. Act. Luca. S. m. Vitali. S. m. Iohanni g. suprascripti Vitali onnia que superius legitur et complacui et in anc cartula manu sua posuit. Raineri iudex imp. ss. S. m. Petri f. b. m. Benedicti t. S. m. Beriti f. b. m. Raineri t. Adalbertus not. imp.

Copia del sec. XI, dicitur Sigefredus not. imp.: I. 17.

118.

1027.

« Libellum datum a canonicis S. Martini Beritho qd. Amalfridi de una petia in Tassignano u. d. Triplatha, pro xx star. grani, q. tenet: caput in via publica, alterum in terra S. Marie Maioris, latus in terra Guidi, alterum in terra canonice S. Fridiani; q. est star. XXV. A. Domini MXXVII ».¹

Regestum A, c. 19.

¹ *Il ms. aggiunge: Hac terram habent modo filii Bernarducci.*

119.

Lucca, 3 Marzo 1028.

A. MXXVIII, Conradus imp., a. imperii I, v non. mar., ind. XI. Manifestu sum ego Iohannes f. b. m. Martini, quia tu Teupertus diac., que Teutio v., chanonicus eccl. piisscopatui S. Martini Luc., f. b. m. Ildipergh, per cartula livell. nomine ac censum perexsolv. dedisti mihi quatuor petias de terris in l. et fin. Arbusciana prope eccl. S. Laurenti, quas tu in beneficio abis de pars suprascripte eccl.; una est orto, tenentes: uno capo cum uno lato in terra mea, alio capo in terra et sterpeto Teuti, alio lato in terra Donnucci; secunda est querceto, tenentes: uno capo in terra Donnucci, alio in terra de filii qd. Homici, lato uno in terra mea, alio in terra Teuti; tertia est vinea et castangneto insimul, tenentes: uno capo in rivo, alio in terra suprascripti Teuti, lato uno in terra suprascripti Donnucci, alio in terra Ursi; quarta est vinea et canpo insimul, tenentes: uno capo in rivo, alio in via plubicha, lato uno in via et fossa, alio in terra Donnucci; ut da admodum in mea vel de meis heredibus sint potestatem eas abendi et usumfructuandi. Tibi vel ad successoribus tuis per onnem mense sept. rendere debeamus, hic civ. Luca, arg. den. XLVIII de mo-